2023年 8月 25日

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

『ご来店予約サービス』の対象店舗拡大に関するお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり『ご来店予約サービス』の対象店舗を拡大いたしますのでお知らせいた

します。

 本サービスは、資産運用や各種ローンのご相談を事前にご予約いただくことで、店頭の混雑

状況や待ち時間を気にすることなく、ご相談・お手続等いただけるサービスです。

 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

記

1. 実施日

2023年 8月 25日（金）

2. ご来店予約サービスの対象店舗、ご相談内容等

別紙のとおり

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営 業 企 画 部 石井・細山 TEL 011-233-1137

      リテール推進部 宮田     TEL 011-233-1005

別紙

●「ご来店予約サービス」の実施店舗および取扱相談内容等について（2023年 8月 25日時点）

注 1）既に他のご予約がある場合や、ご希望の予約時間が指定できない場合もございますので、ご了承願います。

注 2）店舗へのご照会・連絡については、各プライベートバンキングセンターの担当が承ります。

   ご希望のお時間にあわない場合は、各プライベートバンキングセンターへお問い合わせください。

ローン 資産運用 生命保険

ローンプラザ大通 ●

〒060-0042
札幌市中央区大通西4丁目　新大通ビルディング2階
※土日は住宅ローンの相談のみ承ります。
祝日および12月31日～1月3日は休業です。

ローンプラザ麻生 ●

〒001-0045
札幌市北区麻生町5丁目1番24号　道銀麻生支店内
※土日は住宅ローンの相談のみ承ります。
祝日および12月31日～1月3日は休業です。

ローンプラザ新さっぽろ ●

〒004-0052
札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7-2　道銀新さっぽろ支店内
※土日は住宅ローンの相談のみ承ります。
祝日および12月31日～1月3日は休業です。

ローンプラザ月寒 ●

〒062-0020
札幌市豊平区月寒中央通7丁目3番13号　道銀月寒支店内
※土日は住宅ローンの相談のみ承ります。
祝日および12月31日～1月3日は休業です。

ローンプラザ琴似 ●

〒063-0003
札幌市西区山の手3条1丁目3番22号　道銀琴似支店内
※土日は住宅ローンの相談のみ承ります。
祝日および12月31日～1月3日は休業です。

ローンプラザ千歳 ●

〒066-0062
千歳市千代田町7丁目1789番3　千歳ステーションプラザ1階
※日曜は住宅ローンの相談のみ承ります。
土曜・祝日および12月31日～1月3日は休業です。

白石支店（注2） ● ●
〒003-0027
札幌市白石区本通5丁目北1番22号
※ご相談はプライベートバンキングセンター白石の担当が承ります。

麻生支店（注2） ● ●
〒001-0045
札幌市北区麻生町5丁目1番24号
※ご相談はプライベートバンキングセンター麻生の担当が承ります。

月寒支店（注2） ● ●
〒062-0020
札幌市豊平区月寒中央通7丁目3番13号
※ご相談はプライベートバンキングセンター月寒の担当が承ります。

澄川支店（注2） ● ●
〒005-0003
札幌市南区澄川3条2丁目3番11号
※ご相談はプライベートバンキングセンター札幌南の担当が承ります。

琴似支店（注2） ● ●
〒063-0003
札幌市西区山の手3条1丁目3番22号
※ご相談はプライベートバンキングセンター札幌西の担当が承ります。

流通センター前支店（注2） ● ●
〒003-0022
札幌市白石区南郷通19丁目南3番5号
※ご相談はプライベートバンキングセンター厚別の担当が承ります。

美香保支店（注2） ● ●
〒065-0023
札幌市東区北23条東8丁目3番5号
※ご相談はプライベートバンキングセンター札幌東の担当が承ります。

鳥居前支店（注2） ● ●
〒064-0821
札幌市中央区北1条西24丁目2番11号
※ご相談はプライベートバンキングセンター札幌中央の担当が承ります。

どうぎん保険プラザ大通 ●
〒060-0042
札幌市中央区大通西4丁目　新大通ビルディング1階
※祝日および12月31日～1月3日は休業です。

取扱業務内容
ご相談店舗名（注1） 店舗情報